romana fundebatur lascivia: testantibus adhuc aedificiorum uestigiis.
a puteolis & miseno terminatur in littore: Sibyllæ atq; apollinis eubo-
ci oratoria habens ab ipsis suis quondam speciosissima villa nuncu-
patus.

Baleicum mare circa baleares mediterranei maris insulas est in conse-
ctu terraconensis hispaniæ: ab ipsis balearibus nominatum. Hodie ue-
ro non baleares. Sed quum duæ sint: maior Maoirica: minor minorica
nuncupatur. A tergo quidem numidico iungitur mari. quum ad orien-
tem cirneum seu corsicum habeant & hispanum similiter ab occasu.

Basilicus sinus Icarei maris est: inter iasum sinum & ionium mare.

Bosphorum chimericum est pars ponti a chimericis populis icolentibus
denominatum: hoc a tanai circa principium europæ est: in quo mur-
macion panticapeo theodosia & hermisiū oppida sūt chimerica.

Bosphorum thracium mare est pontici maris pars in europa situm: ab
ea thraciæ parte denominatum: que fronte una extenditur in euxinum
usq;. Occupat quidem arctissimum euxini maris gressum: & in eo Bi-
zantium est.

Britannicum oceanum in circium uergit ab ingenti insula Britannia de-
nominatum: gallico: hyberno: hispanoq; conterminum: in eo autem pi-
scantur pro perlis incole: ut fertur.

Bubaesus sinus est maris icari scoeno sinu tetricoq; conterminus.

Caphareum mare ægei maris pars est: a caphareo monte euboæ de-
nominatum: naufragio græcorum a troia redeuntium & Naupli p-
fidia insigne.

Calosulimen sinus est pontici maris sic a græcis denominatus: quia por-
tuosus sit: quod inuenire raro contigit in ponto. Hic tamen inter duo
europæ promontoria clauditur: quorum aliud Cruimropo: aliud uero
parthemon appellatur.

Carsinites sinus est euxini maris: habens a tateris siculum: in i quo ē urbs
carcine a qua denominatus: quam urbem græcos & ypacares e diuersis
regionibus flumina uenientia & uno effluentia hostio attingunt.

Carpatum mare dictum a carpato insula mediterranei maris: egypto p-
pinqua: cui protheus senex aliqua ndo rex fuit: qui ex egyptiis impera-
uit uates antiquus atq; permaximus: quem neptui regis custodem fin-
xere poetæ: aientes illud apud carpatum illos seruare.

Caspium duplex est mare: comperio aliud in mediterraneis nullo cōmu-
nicans mari: aliud uero ab oceano procedens haud lōge ab oceano scy-
thico et scythas hircanosq; descendens. arbitror enim scriptorum in cu-
ria ex uno duo facta sint. Sane ne ipse de duobus unuʒ uelle facere ui-
deatur: de utroq; quae sunt com perta sub breuitate describam. Primū
qdē moderni: qui nostro quo scythica peragruere regna: dicūt caspiū

mare inter hircanos caspiosq; montes imensum occupare spaciū: nec ullum habere exitum aut introitum: sed ex maximis qui in eum cōcur runt fluminibus factum: & in modum lacus redactum: Esto ambitus sit immensi. Verum tamen pedibus circūiri posse: & eius littora caspii incolunt & hircani. de reliquo sic ueteres reliquere. Dictuꝝ enim hoc. s. mare caspiū ex oceano hyperborico ore angusto & more fluminis ter ras intrare: & ubi longo freto diu sese tulit: amplissimum occupat spa cium: se deinde intres praegrandes sinus diffundens: quorum is qui in tranti oppositus est uocari dicunt hircanum: qui ad dextram scythicuꝝ qui autem ad sinistrā caspium eum reliquorū ēt nomina suo nomine occupare: & sequum afferunt atq; importuosum mare: & undiq; turbini & procellis expositum. A dextris autem introeūntis scythaſ nomades littus incole ad caspium sinum caspios & amazonas: quas fauromati das uocant: ad hircanum autem albanos emochos & hircanos: ad scy thicum amerdos & pesticos: & ad fretum drebices multos alienets iſu per atq; pr̄grandes amnes in eos effundi sinus. Quę autem ex his o pinionibus uera sit diligentioribꝝ scrutari pmittā: quū ab ātiquis fidē amouere non audeam: & modernis de uisu testantibus negare non possim.

Cilicum mare a cilicia asię prouincia: cuius in conspectu est denominat se contra cyprū insulā bñs. Est enim initium huic apud amanum mōtē ciliciam a syria diuidentem. Finem autem nemurium fecit promonto rium: quod & pamphilici maris inicium est: Cuius in ora memoranda sunt quędam. Nam ante alia sinus est issicus abisso olim inclita ciuitate denominatus. hinc aminodes promontorium pyrranium eidnumq; flumina in mare procurrentis. Tarsus inde ciliciae totius metropolis pa ulo semota a littore est. hic soloc: quae postea pompeiopolis nominata sequitur & coricos specu memorabili insignis. Deinde Sarpedon pro montorium aliquando sarpedonis regni finis. Post quod centrandis atque natidos famiorum coloniae sunt: inde namurium promonto rium: quod diximus mari fine o dnere cilico.

Cybricum oceanum sub arctoo dicunt a promontorio cymbrico ter minatum atq; ab ipsis cymbris circū incolentibus populis nominatuꝝ **C**irneum mare tusci maris pars ē ab insula cirne: quę postea corsica a mu liere legustina: quae illam primo incoluit dicta denominatum est.

Codanus sinus est oceani ingens ultra hostium albis fluminibus in se ptentrionem patulus magnis paruisq; insulis plenus.

Colchium mare in ponto dicunt: qcqd maris littori colchorum adiacet amazonibus seu secundum alias ab emochis ab austro terminatū ab aquilone auteꝝ chimerico bosphoro.